Municipalidad de Omoa

Departamento de Tesoreria Municipal

Reporte de Transferencia del Gobierno Central

Del 01 al 30 de Noviembre 2019

Fecha

Saldo
Anterior

Transf. Recibida

Depdsitos del
mes(donacion)

Gastos del
mes

Pendiente
liquidar

Observaciones

31/10/2019

4,149,778.49

4,860,337.26

3,226,162.45

5,783,953.30

En el mes de
noviembre se
recibieron
transferencias

Del Gobierno
Central, y no se
ha recibido
donaciones

4,149,778.49

4,860,337.26

3,226,162.45

5,783,953.30

Doris Maritza Abrego

Tesorera Municipal




